CÔNG TY CỔ PHẦN

MÍA ĐƯỜNG CẦN THƠ

–––––––

Số:  53 /BC-ĐCT/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

                       Ngã Bảy, ngày 26 tháng  05 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Tên tổ chức : Công ty cổ phần Mía đường Cần Thơ.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 10, đường 1/5, phường Hiệp Thành, thành phố Ngã

Bảy, tỉnh Hậu Giang, Việt Nam.

- Điện thoại/Fax: 0293 3867359

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Ngọc Hiếu

- Chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị

- Loại công bố thông tin: ☐Định kỳ; ☐Bất thường; ☑24h;    ☐theo yêu cầu;

- Nội dung thông tin công bố: Ủy quyền thực hiện công bố thông tin.

- Thông tin này đã được đăng tải lên Website của Công ty cổ phần Mía đường

Cần Thơ tại đường dẫn: http://casuco.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật, và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Trần Ngọc Hiếu